
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/303/22 
RADY GMINY CZARNOŻYŁY 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), Rada Gminy Czarnożyły uchwala, co 
następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 336.062,20  
zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek w kwocie 226.100 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  109.962,20 zł, 

§ 4. Dokonuje się zmiany w przychodach i rozchodach budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 3 do 
niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.500.000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 900.000 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.950.000 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy  Łabęcki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 8027



Tabela nr 1 do uchwały Nr LVIII/303/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu gminy w 2022 roku 

 w złotych  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące raze

m: 29 731 442,94 0,00 0,00 29 731 442,94 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 397 861,25 0,00 0,00 397 861,25 
 
 majątkowe 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 328 650,00 0,00 1 221 889,00 1 550 539,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 228 650,00 0,00 1 221 889,00 1 450 539,00 
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 196 900,00 0,00 1 221 889,00 1 418 789,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 96 900,00 0,00 1 221 889,00 1 318 789,00 
 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 221 889,00 1 221 889,00 

 majątkowe raze
m: 7 355 662,02 0,00 1 221 889,00 8 577 551,02 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 317 250,00 0,00 1 221 889,00 1 539 139,00 

 
 Ogółem: 37 087 104,96 0,00 1 221 889,00 38 308 993,96 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 715 111,25 0,00 1 221 889,00 1 937 000,25 
 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8027



Tabela nr 2 do uchwały Nr LVIII/303/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 Wydatki budżetu gminy w 2022 roku                                                  

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed zmianą 3 714 193,04 3 647 193,04 3 379 023,04 2 628 425,00 750 598,04 0,00 200 500,00 67 670,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 3 734 193,04 3 667 193,04 3 379 023,04 2 628 425,00 750 598,04 0,00 220 500,00 67 670,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00  
przed zmianą 212 000,00 212 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75022  

Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 232 000,00 232 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 38 625 056,16 27 518 839,37 17 608 189,62 9 394 182,11 8 214 007,51 760 079,00 8 557 866,50 422 704,25 0,00 170 000,00 11 106 216,79 11 106 216,79 1 991 243,10 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 38 645 056,16 27 538 839,37 17 608 189,62 9 394 182,11 8 214 007,51 760 079,00 8 577 866,50 422 704,25 0,00 170 000,00 11 106 216,79 11 106 216,79 1 991 243,10 0,00 0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8027



Tabela nr 3 do uchwały Nr LVIII/303/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 
 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  1 799 601,20 

 
1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych 
z budżetu Unii Europejskiej 

903 226 100,00 

 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 61 659,93 

 
3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 1 179 255,16 

 
4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 952 261 650,00 

 5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 70 936,11 

 Rozchody ogółem:  1 463 539,00 

 
1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

963 527 494,00 

 
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 936 045,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8027


	UCHWAŁA NR LVIII/303/22 RADY GMINY CZARNOŻYŁY z dnia 30 grudnia 2022 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2023-09-28T11:48:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




